
COMUNE DI FAUGLIA 

Provincia di Pisa

ORDINANZA
N. 35 del 14-09-2019

OGGETTO: ORDINANZA APERTURA PARCHEGGIO RETRO TEATRO
COMUNALE E REGOLAMENTAZIONE PIAZZA

Il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale
Considerata l'ultimazione dei lavori del nuovo parcheggio del capoluogo posto sul retro del Teatro
comunale con accesso e uscita dalla Piazza Trento e Trieste;
Preso atto dell'elaborato grafico redatto dall'Ufficio Tecnico comunale che prevede la realizzazione di
segnaletica orizzontale e verticale ;
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. n. 267/00;
Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92 e successive modificazioni;
ORDINA
a partire dalle ore 7.30 del giorno 16/09/2019:
E' istituito n. 1 stallo di sosta riservato ai portatori di handicap in Piazza Trento e Trieste lato
Via Chiostra;
Sono istituiti n. 3 stalli di sosta regolamentati con disco orario- sosta consentita mezz'ora- con
validita' dalle ore 08.00 alle ore 14,00 nei giorni feriali ( n. 2 in Piazza Trento e Trieste e n. 1
in Piazza Del Mercato);
E' istituito l'accesso al parcheggio posto sul retro del Teatro comunale da Piazza Trento e
Trieste e l'uscita da detto parcheggio con l'obbligo di fermarsi e dare la precedenza ( STOP)
all'intersezione con Corso Repubblica,come indicato dalla segnaletica orizzontale e verticale;
E' istituito il parcheggio posto sul retro del teatro comunale regolamentato con apposito
apparecchio semaforico con regolamentazione di accesso e contabilizzazione dei veicoli
collocato all'angolo Sud Est del palazzo comunale all'inizio di Vicolo del Teatro nei posti
predisposti in loco come da elaborato grafico ; la parte di parcheggio ubicata a termine
discesa lato DX viene riservata ai mezzi comunali;
E' istituito un posto auto riservato al veicolo della Polizia Municipale lungo il muro di sostegno
della Piazza della Lucciola.
Tali prescrizioni saranno rese note con la prescritta segnaletica.
DISPONE

Il responsabile del procedimento è incaricato di vigilare sull’attuazione del presente provvedimento e
procedere con la predisposizione dei successivi adempimenti;



La pubblicazione all’albo pretorio del presente atto;

COMUNICA
che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei Lavori
Pubblici a norma dell'art. 37 del D.Lgs. 285/92 e successive modificazioni.

IL RESPONSABILE DEL Servizio di Polizia
Municipale

ANDREA TOGNONI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs 07/03/2015 n.ro82 e s.m.i (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Fauglia ai sensi dell'art. 3-bis del CAD.


